Jetéshkrim i kandidatit

(Curriculum Vitae)
Emri: Amarildo

Atésia: Barjam

Mbiemri: Pashaj

Datélindja: 05.10,1993
Vendlindja:  Ballsh, Mallakastér

Kandidat pér Anétar té Keshillit té Bashkisé Mallakastér pér zgjedhjet pér organet e
qgeverisjes vendore té datés 30 qershor 2019 né Qarkun Fier, propozuar nga Partia

Socialiste e Shqipérisé, Anétare ¢ Koalicionit Aleanca pér Shqipériné Europiane (A.S.E.).
Arsimi: [ arté

Eksperienca né puné: 1 vit Ekonomist né Qéndrén Shéndetésore Hekal

Aktivite shogerore dhe politike: Kryetar i FRESSH Hekal, Mallakastér

Amarildo Pashaj

Model i miratuar me Vendim t& KQZ-s& Nr. 23, dat&01.02.2019



